
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:
Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA
Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



Catsino Royale to automat z 5 bębnami i 4 rzędami, z 20 liniami, zawierający funkcję Wild Deal, Coinstack, Catsino Wheel
oraz Stack N Spin Bonus.

Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.41%.
RTP został obliczony poprzez symulację 50,000,000,000 rund gry.
Wygrane na liniach zakładu są wypłacane kolejno od lewej do prawej.
Tylko najwyższa wygrana na linię zakładu jest wypłacana.
Wygrane na różnych liniach zakładu są sumowane.
Zwycięskie kombinacje i wypłaty są zgodne z tabelą wypłat. Wszystkie linie zakładu i zwycięskie kombinacje w grze są
wyświetlane w tabeli wypłat.
Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z całkowitym zakładem.
Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie. Wypłaty są oparte na całkowitym zakładzie.

SPECJALNE SYMBOLE
Symbol Wild może pojawić się na wszystkich bębnach w grze podstawowej.
Symbol Wild zastępuje wszystkie regularne symbole w ocenie wygranej.

Symbol Cat Dealer może pojawić się na dowolnym bębnie w grze podstawowej.
Symbol Cat Dealer jest symbolem scatter.

Symbol Coin może pojawić się na dowolnym bębnie w grze podstawowej i Stack N Spin Bonus.
Symbole Coin przyjmują losowe nagrody od 0,2x do 5x.
Symbol Coin jest symbolem scatter.

Symbol Bonus może pojawić się na dowolnym bębnie w grze podstawowej i Stack N Spin Bonus.
Symbol Bonus jest symbolem scatter.

GOLDEN FRAMES
Każdy symbol Wild, który się pojawi, pozostawi po sobie Golden Frame po zniknięciu.
Golden Frame pozostanie na miejscu, dopóki nie zostanie aktywowany przez funkcję Wild Deal.
Golden Frame zaczyna się z Golden Multiplier wynoszącym 1x, każdy dodatkowy symbol Wild, który pojawi się na tym
samym Golden Frame, zwiększa Golden Multiplier o 1x.
Maksymalny Golden Multiplier dla każdego Golden Frame wynosi 5x.

WILD DEAL
Gdy pojawi się symbol Cat Dealer, aktywuje się funkcja Wild Deal.
Symbole Wild są umieszczane na wszystkich istniejących Golden Frames.
Golden Frames z Golden Multipliers pomnoży wygraną linii podczas oceny wygranej.
Jeśli linia wygrywająca ma na sobie wiele Golden Multipliers, zostaną one zsumowane przed pomnożeniem wygranej linii.
Po funkcji Wild Deal, Golden Frames są usuwane.
Jeśli na siatce nie ma obecnie żadnych Golden Frames, funkcja nie aktywuje się.

PRIZE POTS
Tabela Prize Pots wyświetla dostępne nagrody.

Prize Pots NAGRODY (razy zakład)
GRAND 5000x
MAJOR 500x
MINOR 50x



COINSTACK
Każdy symbol Coin, który wyląduje, będzie miał swoją nagrodę zebraną do Coinstack.
Podczas Gry Podstawowej, Coinstack może maksymalnie wzrosnąć do 30x.
W ramach Stack N Spin Bonus, Coinstack nie ma maksymalnej wartości i może wzrosnąć powyżej 30x.
Coinstack nie resetuje się po funkcji Catsino Wheel.
Dopiero po zakończeniu Stack N Spin Bonus, Coinstack jest resetowany do 1x.

CATSINO WHEEL
Wylądowanie 4 symboli Bonus aktywuje funkcję Catsino Wheel.
Catsino Wheel zakręci się raz, przyznając jedną z możliwych nagród.
Nagrody na Catsino Wheel to 1x, 2x lub 5x bieżącej wartości Coinstack. Wszystkie trzy Prize Pots są również dostępne na
Catsino Wheel.
Przyznana nagroda jest mnożona przez bieżący poziom zakładu, a następnie wypłacana.
Koło nie odzwierciedla rzeczywistych szans na trafienie każdej nagrody.

STACK N SPIN BONUS
Wylądowanie 5 symboli Bonus aktywuje Stack N Spin Bonus.
Przyznawane jest 5 podstawowych spinów i 2 Catsino Wheel Spiny.
Najpierw rozgrywane są podstawowe spiny. Podczas nich każdy symbol Bonus, który wyląduje, dodaje +1 do Catsino
Wheel Spinów.
Każdy symbol Coin, który wyląduje podczas podstawowych spinów, powiększy Coinstack.
Po podstawowych spinach, Catsino Wheel będzie się kręcić przez ilość zebranych Wheel Spins.
Stack N Spin Bonus nie może zostać ponownie uruchomiony.

STAN PERSISTENTNY
Prawdopodobieństwo aktywacji niektórych zdarzeń w grze może się zmieniać podczas rozgrywki.
Golden Frames i Coinstack są powiązane z zakładem i zapisywane razem z nim.
Gdy zakład zostanie zmieniony na taki, który był używany wcześniej, Golden Frames i Coinstack zostaną przywrócone
razem z zakładem.
W miarę jak Coinstack rośnie, szansa na aktywację Catsino Wheel lub Stack N Spin Bonus będzie się zmniejszać.
Usługi AI zostały wykorzystane do modyfikacji, generowania lub ulepszania części grafiki gry oraz do tłumaczenia Zasad
Gry.

KUP FUNKCJĘ
Zakup Stack N Spin Bonus kosztuje 80x odpowiednią wielkość zakładu i inicjuje rundę Stack N Spin Bonus przy losowej
wartości Coinstack.

Losowa wartość Coinstack jest określana przez spin na Bębnie Coinstack. Wartość jest losowo wybierana pomiędzy 2x a
30x.
Wartości pokazane na Bębnie Coinstack nie reprezentują szans.

Zakup Stack N Spin Bonus można dokonać tylko w Grze Podstawowej.
Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) dla zakupu Stack N Spin Bonus wynosi 96.45%.
RTP zostało obliczone poprzez symulację 50,000,000,000 rund gry.
wypłata jest oparta na odpowiedniej wartości zakładu.

Zakup Stack N Spin Bonus nie wpływa na stan trwały.

DODATKOWE INFORMACJE



Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


